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A. komponenty opt. sítí - montážní prvky EXFO

Položka Model Popis
cena Kč/ks bez 

DPH
Ks Celkem Kč bez DPH

1 3M-8686 box 3M 8686 391 Kč                20 7 821 Kč                

2 1U-3c-HC-144 Rozvaděč 1U pro 3c modul HC-144 1 633 Kč             20 32 667 Kč               

3 3U-3c-HC-144 Rám 3U pouze pro moduly (HC-144) 3 462 Kč             4 13 846 Kč               

4
MOD-12-LCP Modul pro až 12 konektorů SC, E2000, LC 

nebo 24 LC konektorů
833 Kč                6 5 000 Kč                

5

SPSB-MF-12-B-30-

UU

MPO Soft Pulse Suppressor Box

12 SM-Fiber MPO cable Length: 30 m

APC MPO Connectors Unpinned / Unpinned
10 401 Kč           1 10 401 Kč               

6

SPSB-B-150-XX-YY Soft Pulse Suppressor Bag

 SM Fiber (9/125 µm with 3 mm jacket) 

Length: 150 m
5 820 Kč             1 5 820 Kč                

7
Neoclean E1 

(LC,MU)

Neoclean E1 (LC,MU)
1 350 Kč             4 5 400 Kč                

8 Neoclean 

MPO/MTP 

Neoclean MPO/MTP 1 700 Kč             4 6 800 Kč                

9 IPA-1L Izopropanol 1l 130 Kč                1 130 Kč                   

10 Qbe Chemtronics čisticí platforma QbE 1 220 Kč             1 1 220 Kč                

11
SqR Chemtronics kompaktní systém pro čištění 

vláknové optiky SQR
250 Kč                2 500 Kč                   

12 MENDA-P nádobka na isopropylalkohol 0,2 l 380 Kč                1 380 Kč                   

celkem 89 984 Kč              

C. SERVIS A REKALIBRACE Servis a kalibrace

ISO/IEC 17025:2005 AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ PROFiber Networking s.r.o. v Trnavě

AUTORIZOVANÁ SERVISNÍ CENTRA PROFiber Networking s.r.o. v Trnavě a v Praze

Jako certifikované servisní středisko zajišťujeme:

servis, pravidelné kontroly, seřízení, vyčištění

upgrade firmware, výměnu opotřebených dílů

rekalibrace měřicí techniky, nastavení stupnice

Bližší informace o servisních a kalibračních službách naleznete na  www.profiber.eu

Další informace v podrobných záručních a servisních podmínkách, cenách k dispozici na vyžádání.

Podrobné záruční podmínky naleznete na  eshopu - sekce III. Záruční podmínky http://www.profiber.eu/Reklamacni-rad/
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D. ZÁRUKA Záruční  podmínky

Záruční lhůta: 12 měsíců

Podrobné záruční podmínky naleznete na  eshopu - sekce III. Záruční podmínky http://www.profiber.eu/Reklamacni-rad/

E. AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ ® Kurzy a školení

podrobný přehled: http://www.profiber.eu/Kurzy-verejne/

termíny a místa konání: http://www.profiber.eu/terminy-skoleni/

Součástí dodávky je zaškolení obsluhy. Nad rámec zaškolení obsluhy doporučujeme některý z následujících kurzů

Položka Model Popis
cena Kč/ks bez 

DPH
Ks Celkem Kč bez DPH

1 FO-01 Základy vláknové optiky 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

2 FO-02 Bezpečnost práce s laserovým zářením 1 900,00 Kč 0 0,00 Kč

3 FO-03 Sítě FTTx- návrh, výstavba, servis 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

4 FO-11 Svařování a spojování optických vláken 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

5 FO-12 Měření a vyhodnocení optických kabelových tras 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

6 FO-13 Měření pasivních optických sítí GPON, G-EPON 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

7 FO-14 Disperze CD a PMD a její měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

8 FO-15 Vlnové multiplexy CWDM/DWDM a jejich měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

9 FO-16 Optické rozvaděče- montáž a měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

10 FO-17 Optické přístupové sítě WDM-PON 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

11 FO-18 ZDOTDR - vyhodnocení optických tras 1 900,00 Kč 0 0,00 Kč

12 FO-19 FastReporter - vyhodnocení optických tras 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

13 FO-20 Transportní DWDM systémy 100G, 400G a jejich 

měření 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

14 ICT-11 Měření Ethernetu a služeb Triple Play 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

15 ICT-12 Prověřte síť pro IPTV 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

16 ICT-13 Základní potřeby ISP operátorů 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

17 ICT-14 Měření služeb xDSL a parametry metalických 

vedení 2 900,00 Kč 0 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

·    Ceny dodávaného zboží jsou v Kč

·    V cenách není zahrnuta DPH účtovaná v zákonem stanovené výši

·    Ceny jsou uvedeny při kurzu 22,20 Kč/USD (Cena bude přepočtena aktuálním kurzem v den fakturace)

·    V cenách je zahrnuto clo a doprava na sklad Praha při dodací podmínce DDP dle INCOTERMS 2010.

·    Platební podmínky: převodem na účet a základě  faktury splatné do 30 dnů po doručení 

·    Dodací lhůta: cca 6 - 8 týdnů

·    Možnost zapůjčení náhradního přístroje do doby dodání

·    Záruční lhůta: 12 měsíců

·    Servis, opravy, rekalibrace zajišťuje servisní středisko PROFiber Networking s.r.o. Praha

·    Součástí dodávky je rychlé zaškolení obsluhy

·    Další školení AKADEMIE VLÁKNOVÉ OPTIKY A OPTICKÝCH KOMUNIKACÍ možno přiobjednat samostatně

Vypracoval: Ing. Josef Beran

technický specialista prodeje
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